
Uchwala Nr 96/ XVII /2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 28 czerwca 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012.

" Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.I271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
pozI441, z2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 102 poz.1055, Nr 181 poz.J337, z 2007 r. Nr48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. I218, z 2008 r. Nr 180 poz. I I II, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52
poz.420, Nr ] 57 poz.124 I, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 ,z 20 II roku Nr 21
poz.l 13, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217, poz1281, art.Zl I,art. 212, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. UNr 157 poz. 1240, z20IO r. Nr28 poz.146, Nr 123
poz.835,Nr 152 poz.I 020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201
poz. ] 183, N234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. I707 w związku z art. 121 ust.l ust.? ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1241 .
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 20 I2
zgodnie z tabelą nr I.
I.Zmniejsza plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł 8040,68
z tytułu zmniejszenia dotacji zł 8 040,68 na realizację projektu współfinansowanego
z środków unijnych i krajowych w ramach POKL pn. "Jedziemy do pracy"
2.Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł 50282,00
z tytułu:
-planowanych wpływów dotacji zł 16 000,00 z przeznaczeniem na realizację
zadania w zakresie modernizacji drogi Żale nr 311536 do drogi powiatowej
Nr 2516E Marynki-Zagaj gm. Góra Św. Małgorzaty na podstawie pisma
Zarządu Województwa Łódzkiego Nr ROL7152.3.22.2012.JS z dnia 31 maja 2012 roku
- planowanych wpływów dotacji zł 34 282,00 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
I Gospodarki Wodnej w Łodzi przyznanej decyzją Zarządu WFOŚ i GW z dnia 05.06.2012 roku
Nr WF/5127/0W/440/0512112-001l12 na zadania z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn.
"Z Ekologią za Pan Brat w Szkole Podstawowej w Sługach" realizowane przez Szkołę
Podstawową w Sługach.

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą Nr 2.
l. Zmniejsza plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł
z tytułu ;
zmniejszenia dotacji na realizację projektu "Jedziemy do pracy" zł 11 613,62
zmniejszenia dotacji dla powiatu łęczyckiego na podstawie umowy na
utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych zł 8000,00
l. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie
w dziale 600 - zadanie inwestycyjne pn. Remont drogi gminnej Nr 311536
w miejsc. Żale otrzymuje nazwę: Remont /modernizacja /drogi gminnej
Nr 311536 Żale do drogi powiatowej nr 2516 E Marynki - Zagaj
grn. Góra Św. Małgorzaty z dofinansowaniem zł 16000,00 na realizację
w/w zadania.

19613,62

61 854,94



w dziale 801- zł 34282,00 z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
"Z Ekologią za Pan Brat w Szkole Podstawowej w Sługach"
w dziale 852 - zł 11 569,94 z przeznaczeniem na ;
wpłatę zł 8900,00 do powiatu łęczyckiego 10% kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych.
dofinansowanie wydatków bieżących GOPS zł 40,32
realizację projektu pn." Jedziemy do Pracy" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki zł 2629,62
w dziale 854 - zł 3,00 na dofmansowanie wkładu własnego Gminy 20%
na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym.

§3. -Nadaje się nowe brzmienie tabeli Nr 8 -Zadania inwestycyjne w 2012 roku do Uchwały
Nr 871XV/2012 Rady Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 25 maja 2012 roku .

lO

§ 4. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 6 - Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych związane z realizacją zadań bieżących realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012 do uchwały Nr 66IXIIV2011 z dnia 22.12.2011 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 6. .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZACY RADY GMINY

P:;;,,6.~~
mgr Przemysław &abarczyk



600 Transport i łączność 0,00 0,00 16000,00 16000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2012 Tabela nr 1
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 140230,00 0,00 26282,00 166512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 75330,00 0,00 0,00 75 330,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 83330,00 0,00 26282,00 109612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 75330,00 0,00 0,00 75330,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do

2460 sektora finansów publicznych na realizacie zadań
0,00 0,00 26 282,00 26282,00bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

852 Pomoc społeczna 1465982,97 -8040,68 0,00 1 457942,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 83311,97 -8040,68 0,00 75271,29
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 99260,97 -8040,68 0,00 91 220,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 83311,97 -8040,68 0,00 75271,29
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2007
udziałem środków europejskich oraz środków o których

79123,10 -7636,40 0,00 71 486,70
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2009
udziale m środków europejskich oraz środków o których

4188,87 -404,28 0,00 3784,59mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

bieżące razem: 10408289,04 -8040,68 26282,00 10426530,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 173132,74 -8040,68 0,00 165092,06
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Strona 1 z 2

•



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 16000,00 16000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na

6630
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

0,00 0,00 16000,00 16000,00
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
tery1orialnego

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 8000,00 8000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 8000,00 8000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

6280 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 0,00 0,00 8000,00 8000,00
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

majątkowe razem: 3307039,00 0,00 24000,00 3331 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3187039,00 0,00 O,QO 3187039,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 13 715 328,04 -8040,68 50282,00 13 757 569,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3360171,74 -8040,68 0,00 3352131,06
środków, o których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY RADY G~INY~~"../
mgr Przemysław tabarCZYk

,



Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2012 Tabela nr 2

Strona 1 z 1

z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesieniejednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń j obsługa długu zakupy wkładów do

budżetowych. składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 510000,00 310000,00 310000,00 39918,00 270082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

600
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Transport i łączność
zwiększenie 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00
po zmianach 526000,00 310000,00 310000,00 39916,00 270062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216000,00 216000,00 0,00 0,00
przed zmianą 350000,00 300000,00 300000,00 39918,00 260082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000.00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00
po zmianach 366000,00 300000,00 300000,00 39918,00 260082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4331 020,00 4331 020,00 4081 070,00 3082483,00 978587,00 20520,00 174100,00 75330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zrnmeiszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34282,00 26282,00 26282,00 0,00 26282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00
po zmianach 4365302.00 4357302,00 4087352,00 3082483,00 1 004869,00 20520,00 174100,00 75330,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2062097,00 2062097,00 1 888667,00 1 569080,00 319587,00 0,00 98100,00 75330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Szkoły podstawowe
zwiększenie 34282,00 26282,00 26282,00 0,00 26282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00
po zmianach 2096379,00 2088379,00 1 914949,00 1 569060,00 345869,00 0,00 96100.00 75330,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 762038,00 1 762038,00 416538,00 272 990,00 143548,00 8000,00 1244414,00 93086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -19613,62 -19613,62 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 -11613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 569,94 11 569,94 8940,32 0,00 8940,32 0,00 0,00 2629,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 753994,32 1 753994,32 425478,32 272990,00 152488,32 0,00 1244414,00 84102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24195,00 24 195,00 16195,00 5655,00 10540,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8900,00 8900,00 '8900,00 0,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25095,00 25095,00 25095,00 5655,00 19440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238943,00 238943,00 231141,00 200157,00 30984,00 0,00 7802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,32 40,32 40,32 0,00 40,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238983,32 238983,32 231181,32 200157,00 31 024,32 0,00 7802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204735,00 204735,00 86700,00 0,00 86700,00 0,00 24949,00 93086,00 0,00 0,0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie -11813,62 ·11613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·11613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2629,62 2629,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2629,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195751,00 195751,00 86700,00 0,00 86700,00 0,00 24949,00 84102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30831,00 30831,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 29331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30834.00 30834.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 29334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30831,00 30831,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 29331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pernoc materialna dla uczniów
zwiększenie 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30834,00 30834,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 29334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15221 597,04 9956600,79 8010079,79 4617 737,25 3392342,54 54520,00 1 625586,00 168416,00 0,00 198000,00 5264996,25 5264996,25 2349083,02 0,00

Wydatki razem'
zmniejszenie ·19613,62 ·19613,62 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 ·11613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 854,94 37854,94 35222,32 0,00 35222,32 0,00 3,00 2629,62 0,00 0,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00

po zmianach 15 263 838,36 9974842,11 8046302,11 4617 737,25 3427664,86 46520,00 1 625688,00 169432,00 0,00 198000,00 6288996,25 5288996,25 2349083,02 0,00

,

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~A_tP>f
mgr Przemysław eJrabarcZYk



Tabela Nr 8
Zadania inwestycyjne w 2012 roku

Łączne Jednostka
koszty organizacyjna
finansowe realizująca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2012 roku lub koordynująca

zł wykonaniezadania

1 2 3 5 6 7
I Inwestycje roczne planowane do realizacji z środków własnych 2012 r. 1306000,00
1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Sługi - Zagaj. 200000,00 Gm. Góra św.

§ 6050 Małgorzaty
2 010 01010 Przydomowe oczyszczalnie ścieków - Etap I 720000,00 Gm. Góra św. M

na terenie gminy Góra Św. Małgorzaty § 6050
3 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyckiego na

inwestycję pn. Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi 100000,00 Gmina Góra
powiatowej Nr 2521E w km 0+451 w m. Topola Św. Małgorzaty
Królewska wraz z dojazdami. § 6300

4 600 60016 Remont /modemizacjaJ drogi gminnej Nr 311536 Żale
do drogi powiatowej Nr 2516E Marynki -Zagaj gm. 66000,00 Gmina Góra Św.
Góra Św. Małgorzaty § 6050 - zł 66 000,00 Małgorzaty

5 600 60017 Remont drogi wewnętrznej- dojazdowej działka Nr 298 Gmina Góra
w obrębie Gaj Nowy. § 6050 - zł 50000,00 50000,00 Św. Małgorzaty

6 754 75412 Dotacja dla OSP Góra św. Małgorzaty na zadanie pn. OSP Góra Sw.
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego. 142000,00 Małgorzaty
§ 6230 - zł 142000,00

7 801 8Ó101 Tablica interaktywna- zestaw z oprogramowaniem+ Szkoła
projektor, wizualizer, tablet bezprzewodowy, głośniki 8000,00 Podstawowa w
§ 6060 zł 8000,00 Sługach

8 921 92109 Opracowanie dokumentacji zadania pn. Przebudowa Gm. Góra Sw.
budynku OSP w Tumie na potrzeby świetlicy wiejskiej 20000,00 Małgorzaty
§ 6050 zł 20 000,00

II. Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. a) programy, projekty lub zadania związanie z programami 2885836,25
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2i 3 razem
9 010 01010 Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w Gmina Góra

Zagaju. 2862000,00 Św.
§ 6050 - zł 536753,23 Małgorzaty
§ 6057 - zł 1205608,00
§ 6059 - zł l 119638,77

10 750 75018 Dotacja celowa przekazana do Samorządu Województwo
Województwa Łódzkiego na realizacje projektu 5906,25 Łódzkie
pn. Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego.
§ 6639 - zł 5906,25

11 900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Gmin Związek Gmin
Regionu Kutnowskiego ~ Etap I- umowa Regionu
o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań RPO 17930,00 Kutnowskiego
województwa łódzkiego na lata2007 -2013
§ 6659 - zł 17930,00

III. Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. c) rogramy, projekty pozostałe razem l 097160,00

12 926 92601 Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- Orlik Gmina Góra Sw.
2012" przy Szkole Podstawowej I 097 160,00 Małgorzaty
w Górze Św. Małgorzaty § 6050 - zł l 097 160,00

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2012 z tego; 5288996,25
inwestycje roczne I 306000,00
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr I i Nr 2. w tym: 3982996,25
wydatki na programy fmansowane z udziałem środków, o których mowa 2349083,02
wart. 5 ust. l pkt.2
Góra św. Małgorzaty, dnia J.,g czerwca 2012 rok

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

tP,I,tl~r"lI
mgr Przemysław Glabarczyk


